[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Сапоговского сельсовета

Проект
                                                                  Р Е Ш Е Н И Е
от  «__ » _______   2014г.               а.Сапогов                                    №____
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 муниципального образования  Сапоговский сельсовет
Усть-Абаканского района Республики Хакасия

за  2013г.

                        Руководствуясь ст.ст,241,265 Бюджетного кодекса Российской Федерации ( в редакции Федерального Закона от 06.12.2007г. №333-ФЗ), п.п.2п.1ст.23 Устава муниципального образования Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия Совет депутатов Сапоговского  сельсовета
Р Е Ш И Л:

1.Отчет  об исполнении бюджета муниципального образования Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 2013г. по доходам в сумме 7718613,97руб. (согласно приложению1).-утвердить
             2.Отчет  об исполнении бюджета муниципального образования Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 2013г. по расходам  в сумме 7866754,39.руб. (согласно приложению 2).-утвердить
             3.Отчет по исполнению муниципальных целевых программ муниципального образования Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия за 2013 год

(согласно приложению 3).-утвердить
            4. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете Усть-Абаканские известия.
Глава Сапоговского сельсовета                                                Шандро М.И.